Nordvest Badelag

Arsregnskab for 2024
RESULTATOPG@RELSE

Indtaegter:

Kontingent medlemskab
Indgaet ture

Indgaet diesel

Salg tgj

Renteindteegter Spks.

Indtaegter i alt

Udagifter:

Kab diesel

Reparation og vedligeholdelse
Nyanskaffelser diverse
Nyanskaffelse autopilot incl. montering
Tilskud Sparekassen Danmark
Diverse forplejning, mader, ture m.v.
Elforbrug

Forsikring, andel

Spil, andel

Gebyr pengeinstitut

Opsparing langsigtet vedligehold

Udgifter i alt

Resultat

2024 2023
Kr. Kr.
70.800 68.850
12.900 13.000
28.100 30.650
0 1.200

291 67
112.091 113.767
-17.631 -24.494
-49.418 -22.299
-2.330 -4.896
-71.268 0
25.000 0
-7.938 -14.375
0 0
-6.000 -6.000
-9.375 -6.250
-850 -1.075
-8.000 -8.000
-147.810 -87.389
-35.719 26.378




BALANCE

Aktiver:

Sparekassen Danmark, driftskonto

Sparekassen Danmark, opsparing langsigtet vedligehold
Tilgodehavender kontingent m.v.

Aktiver i alt

Passiver:
Geeld (skyldig omkostninger m.v.)

Egenkapital, primo

Overfort i &ret til opsparing langsigtet vedligehold
Arets resultat

Egenkapital, ultimo

Passiver i alt

Regnskabsforers pategning

31.12.2024 31.12.2023
Kr. Kr.
23.353 57.939
112.157 104.000
0 0
135.510 161.939
8.330 7.040
154.899 120.521
8.000 8.000
-35.719 26.378
127.180 154.899
135.510 161.939

Arsregnskabet er udarbejdet pa grundlag af modtaget bilagsmateriale samt meddelte oplysninger.

Brovst, den 1. februar 2025

Mogens Hav Christensen, regnskabsfarer

Bestyrelsens pategning

Jan Lilholt
N/ \

Kim Hartmann

Revisorpategning v

Foranstaende &rsregnskab har veeret forelagt undertegnede bestyrelse til godkendelse.

Seren Juhl Olesen

Sl A

Foranstaende arsregnskab er gennemgaet. Bilagene er sammenholdt med regnskabet.

Der er ikke fundet anledning til bemaerkninger.

Leif Stagsted



Dato 22/01-25 09:09 Side 1

Nordvest Badelaug

For perioden ....: 01.01.24 - 31.12.24

Konto :.:q4 1010 Kontingent Kontotype : Drift

Afdeling

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbeleb DKK  Antal Akkumuleret
01.01.24 Primo 0,00

12.02.24 4 Jan Lilholt 1.400,00 0 -1.400,00
12.02.24 5 Kurt Roge 1.400,00 0 -2.800,00
12.02.24 6 Vagn Hav Christensen 1.400,00 0 -4.200,00
12.02.24 7 Sneren Gug 2.500,00 0 -6.700,00
13.02.24 8 Seren Laber Jorgense 1.400,00 0 -8.100,00
13.02.24 9 Hans Peter Brandi 1.400,00 0 -9.500,00
13.02.24 10 Palle Villumsen 1.400,00 0 -10.900,00
13.02.24 11 Jesper Kornum 1.400,00 0 -12.300,00
13.02.24 12 Botilbuddene Nordenf 5.000,00 0 -17.300,00
14.02.24 13 Jens Jorgen Ditlevse 1.400,00 0 -18.700,00
14.02.24 16 Niels Bager Skadhaug 1.400,00 0 -20.100,00
16.02.24 17 Henning Mathiassen 1.400,00 O -21.500,00
19.02.24 18 Ib Hovaldt Meller 1.400,00 0 -22.900,00
19.02.24 19 Seren Juhl Olesen 1.400,00 0 -24.300,00
20.02.24 20 Knud Kamper 2.500,00 0 -26.800,00
20.02.24 21 Thor Michael Thorsen 1.400,00 0 -28.200,00
21.02.24 22 Martin Vinther Morte 1.400,00 0 -29.600,00
22.02.24 23 Anker Holm 1.400,00 0 -31.000,00
23.02.24 24 Poul-Erik Nielsen 1.400,00 0 -32.400,00
23.02.24 25 Thorkild Nergaard 1.400,00 0 -33.800,00
23.02.24 26 Ebbe Serensen 1.400,00 0 -35.200,00
26.02.24 27 Lars Bjerregaard Mik 1.400,00 0 -36.600,00
26.02.24 28 Leif Stagsted 2.500,00 0 -39.100,00
26.02.24 29 Peter Hillestrom Nie 1.400,00 0 -40.500,00
29.02.24 30 Brian Thisted 1.400,00 0 -41.900,00
29.02.24 31 Jan Jensen 1.400,00 0 -43.300,00
29.02.24 32 Per Serensen 1.400,00 0 -44.700,00
29.02.24 33 Aksel B. Olesen 1.400,00 0 -46.100,00
01.03.24 34 Erik Olesen 1.400,00 0 -47.500,00
04.03.24 36 Kim Hartmann 1.400,00 O -48.900,00
05.03.24 37 Bogild Thorhauge 2.500,00 0 -51.400,00
05.03.24 38 Erik Olsen 1.400,00 0 -52.800,00
06.03.24 39 Seren Vibe-Petersen 1.400,00 0 -54.200,00
06.03.24 40 Knud Birk Pedersen 1.400,00 0 -55.600,00
18.03.24 43 Rene Abrahamsen 1.400,00 0 -57.000,00
19.03.24 44 Feriecenter Slettest 5.000,00 0 -62.000,00
18.04.24 53 Bent D. Serensen 1.400,00 0 -63.400,00
19.04.24 54 Johs. Mellers Maskin 2.500,00 0 -65.900,00
23.04.24 57 Jan Bigum 1.400,00 0 -67.300,00
24.04.24 58 Eggert Nielsen 1.400,00 0 -68.700,00
21.10.24 117 Stefan Weidehoff 700,00 0 -69.400,00
26.11.24 128 Michael Hogh Pederse 1.400,00 0 -70.800,00
31.12.24 Ultimo 70.800,00 0,00

Konto .....: 1100 Indgdet ture Kontotype : Drift

Afdeling

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbeleb DKK  Antal Akkumuleret
01.01.24 Primo 0,00

17.04.24 51 Tur med TV hold 1.900,00 0 -1.900,00
15.07.24 83 Urnesejlads 2.000,00 0 -3.900,00
15.07.24 85 Urnesejlads 2.500,00 0 -6.400,00
27.08.24 101 Urnesejlads 2.500,00 0 -8.900,00
02.10.24 110 Jammerbugt Ungdomssk 4.000,00 0 -12.900,00
31.12.24 Ultimo 12.900,00 0,00

Konto .....: 1200 Indgaet diesel Kontotype : Drift

Afdeling ..:

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbelob DKK  Antal Akkumuleret
01.01.24 Primo 0,00

14.02.24 15 Diesel 900,00 0 -900,00
04.03.24 35 Diesel 900,00 0 -1.800,00
15.03.24 42 Diesel 500,00 0 -2.300,00
20.03.24 45 Diesel 700,00 0 -3.000,00
27.03.24 46 Diesel 400,00 0 -3.400,00
02.04.24 47 Diesel 700,00 0 -4.100,00



Dato 22/01-25 09:09 Side 2

Nordvest Badelaug

For perioden ....: 01.01.24 - 31.12.24

Konto .....: 1200 Indgéet diesel Kontotype : Drift

Afdeling

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbeleb DKK  Antal Akkumuleret
08.04.24 49 Diesel 650,00 0 -4.750,00
21.05.24 67 Diesel 950,00 0 -5.700,00
27.05.24 70 Diesel 1.500,00 0 -7.200,00
03.06.24 71 Diesel 1.350,00 0 -8.550,00
03.06.24 72 Diesel 900,00 0 -9.450,00
18.06.24 73 Diesel 700,00 0 -10.150,00
28.06.24 76 Diesel 300,00 0 -10.450,00
01.07.24 77 Diesel 1.000,00 0 -11.450,00
01.07.24 78 Diesel 900,00 0 -12.350,00
11.07.24 81 Diesel 1.700,00 0 -14.050,00
12.07.24 82 Diesel 450,00 0 -14.500,00
18.07.24 88 Diesel 1.050,00 0 -15.550,00
22.07.24 90 Diesel 650,00 0 -16.200,00
23.07.24 91 Diesel 300,00 0 -16.500,00
25.07.24 92 Diesel 450,00 0 -16.950,00
31.07.24 95 Diesel 1.800,00 -18.750,00
05.08.24 96 Diesel 1.800,00 O -20.550,00
05.08.24 97 Diesel 450,00 0 -21.000,00
07.08.24 99 Diesel 950,00 0 -21.950,00
19.09.24 106 Diesel 600,00 0 -22.550,00
23.09.24 107 Diesel 1.200,00 -23.750,00
09.10.24 115 Diesel 1.150,00 0 -24.900,00
16.10.24 116 Diesel 700,00 0 -25.600,00
28.10.24 118 Diesel 400,00 0 -26.000,00
11.11.24 121 Diesel 300,00 0 -26.300,00
13.11.24 123 Diesel 600,00 0 -26.900,00
02.12.24 129 Diesel 500,00 0 -27.400,00
30.12.24 135 Diesel 700,00 0 -28.100,00
31.12.24 Ultimo 28.100,00 0,00

Konto .....: 1900 Renteindtzgter Kontotype : Drift

Afdeling ..:

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbeleb DKK  Antal Akkumuleret
01.01.24 Primo 0,00

31.12.24 136 Renter 134,28 0 -134,28
31.12.24 137 Renter 156,99 0 -291,27
31.12.24 Ultimo 291,27 0,00

Konto .....: 2010 Keb diesel Kontotype : Drift

Afdeling ..:

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbelob DKK  Antal Akkumuleret
01.01.24 Primo 0,00

18.06.24 74 Diesel 4.000,00 0 4.000,00
25.07.24 93 Diesel 4.000,00 0 8.000,00
03.09.24 103 Diesel spillaget 1.713,35 0 9.713,35
06.09.24 104 Diesel 4.000,00 0 13.713,35
16.12.24 131 Diesel Spillagert 577,31 0 14.290,66
27.12.24 134 Diesel 3.340,00 0 17.630,66
31.12.24 Ultimo 17.630,66 0,00

Konto ... 2030 Reparation og vedligeholdelse Kontotype : Drift

Afdeling ..:

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbeleb DKK  Antal Akkumuleret
01.01.24 Primo 0,00

08.04.24 50 HHH Badveerft maling 1.228,00 0 1.228,00
18.04.24 52 Rishej Farver 450,00 0 1.678,00
22.04.24 55 Vagtronic batteri 3.485,00 0 5.163,00
01.05.24 63 Maling Gjel Marine 1.648,00 0 6.811,00
01.05.24 65 Rishgj Farver 910,00 0 7.721,00
21.05.24 68 HHH Verft kelhaling 12.234,00 0 19.955,00
23.05.24 69 HHH Verft beslag 1.845,00 0 21.800,00
04.07.24 79 XL rundstokke 417,96 0 22.217,96



Dato 22/01-25 09:09 Side 3

Nordvest Badelaug

For perioden ....: 01.01.24 - 31.12.24

Konto .....: 2030 Reparation og vedligeholdelse Kontotype : Drift

Afdeling

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbeleb DKK  Antal Akkumuleret
17.07.24 86 Bejstrup Maskinfor. 93,75 0 22.311,71
18.07.24 89 Bejstrup Maskinfor. 337,00 0 22.648,71
30.07.24 94 Vagtronic olie 4.500,00 0 27.148,71
05.08.24 98 Vagtronic olie 3.600,00 0 30.748,71
15.08.24 100 FMN grundstedning 2.994,48 0 33.743,19
27.08.24 102 Klim El rep. ekkolod 6.238,19 0 39.981,38
04.10.24 112 Gjel Marine 189,00 0 40.170,38
26.11.24 138 VMS rep. skrue 8.330,00 0 48.500,38
16.12.24 132 HHH Verft arbejde 918,00 0 49.418,38
31.12.24 Ultimo 49.418,38 0,00

Konto .....: 2035 Anskaffelser Kontotype : Drift

Afdeling ..:

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbelgb DKK  Antal Akkumuleret
01.01.24 Primo 0,00

24.06.24 75 Gettrup M. autopil. 6.886,44 0 6.886,44
15.07.24 84 HM Elektro autopilot 64.381,18 0 71.267,62
13.09.24 105 Krags fiskegrej 570,00 0 71.837,62
26.09.24 109 Fiskegrej udlag HP 260,00 0 72.097,62
02.10.24 111 Kraghs fiskegrej 1.150,00 0 73.247,62
13.11.24 124 Kraghs fiskegrej 350,00 0 73.597,62
31.12.24 Ultimo 73.597,62 0,00

Konto .....: 2040 Diverse forplejning, meder m.v Kontotype : Drift

Afdeling

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbeleb DKK  Antal Akkumuleret
01.01.24 Primo 0,00

14.02.24 14 Gave Peter Madsbel 500,00 0 500,00
11.03.24 41 Mad generalforsamlin 2.045,00 0 2.545,00
22.04.24 56 Brugsen 483,80 0 3.028,80
26.04.24 59 Diverse forplejning 652,85 0 3.681,65
29.04.24 60 Brugsen 87,50 0 3.769,15
30.04.24 61 Brugsen 50,00 0 3.819,15
30.04.24 62 Brugsen 135,00 0 3.954,15
01.05.24 64 Brugsen 50,00 0 4.004,15
03.05.24 66 Brugsen diverse 867,95 0 4.872,10
08.10.24 114 Slettestrand Gl. Isc 700,00 0 5.572,10
04.11.24 119 Brugsen 153,00 0 5.725,10
05.11.24 120 Slettestrand GL. Isc 1.100,00 0 6.825,10
12.11.24 122 Spar 397,95 0 7.223,05
18.11.24 125 Brugsen 68,74 0 7.291,79
18.11.24 126 Brugsen 218,00 0 7.509,79
22.11.24 127 Brugsen 140,00 0 7.649,79
09.12.24 130 Julegave Kr. Kragh 289,00 0 7.938,79
31.12.24 Ultimo 7.938,79 0,00

Konto . 2045 Tilskud Sparekassen Danmark Kontotype : Drift

Afdeling

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbelob DKK  Antal Akkumuleret
01.01.24 Primo 0,00

18.07.24 87 Sparekassen Danmark 25.000,00 0 -25.000,00
31.12.24 Ultimo 25.000,00 0,00

Konto .....: 2047 Gebyr sparekassen Kontotype : Drift

Afdeling ..:

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbeleb DKK  Antal Akkumuleret
01.01.24 Primo 0,00

05.01.24 1 Gebyr 150,00 0 150,00



Dato 22/01-25 09:09 Side 4

Nordvest Badelaug

For perioden ....: 01.01.24 - 31.12.24

Konto .....: 2047 Gebyr sparekassen Kontotype : Drift

Afdeling

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbelob DKK  Antal Akkumuleret
05.04.24 48 Gebyr 150,00 0 300,00
05.07.24 80 Gebyr 150,00 0 450,00
24.09.24 108 Gebyr 250,00 0 700,00
04.10.24 113 Gebyr 150,00 0 850,00
31.12.24 Ultimo 850,00 0,00

Konto .....: 2048 Spil, andel Kontotype : Drift

Afdeling ..:

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbeleb DKK  Antal Akkumuleret
01.01.24 Primo 0,00

19.12.24 131 Kontingent Spillaget 9.375,00 0 9.375,00
31.12.24 Ultimo 9.375,00 0,00

Konto .....: 2050 Forsikring, andel Kontotype : Drift

Afdeling ..:

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbeleb DKK  Antal Akkumuleret
01.01.24 Primo 0,00

16.12.24 133 HHH forsikring 6.000,00 0 6.000,00
31.12.24 Ultimo 6.000,00 0,00

Konto .....: 2055 Opsparing langsigtet vedligeho Kontotype : Drift

Afdeling ..:

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbelob DKK  Antal Akkumuleret
01.01.24 Primo 0,00

31.12.24 139 Opsparing vedl. 8.000,00 0 8.000,00
31.12.24 Ultimo 8.000,00 0,00

Konto s 7460 Sparekassen Dk 162-20-83546 Kontotype : Status

Afdeling ..:

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbeleb DKK  Antal Akkumuleret
01.01.24 Primo 57.938,96

05.01.24 1 Gebyr 150,00 0 57.788,96
15.01.24 2 Spillaget 6.250,00 0 51.538,96
15.01.24 3 Spillaget 789,88 0 50.749,08
12.02.24 4 Jan Lilholt 1.400,00 0 52.149,08
12.02.24 5 Kurt Rage 1.400,00 0 53.549,08
12.02.24 6 Vagn Hav Christensen 1.400,00 0 54.949,08
12.02.24 7 Sneren Gug 2.500,00 0 57.449,08
13.02.24 8 Seren Leber Jorgense 1.400,00 0 58.849,08
13.02.24 9 Hans Peter Brandi 1.400,00 0 60.249,08
13.02.24 10 Palle Villumsen 1.400,00 0 61.649,08
13.02.24 11 Jesper Komum 1.400,00 0 63.049,08
13.02.24 12 Botilbuddene Nordenf 5.000,00 0 68.049,08
14.02.24 13 Jens Jorgen Ditlevse 1.400,00 0 69.440 .08
14.02.24 14 Gave Peter Madsbel 500,00 0 68.949,08
14.02.24 15 Diesel 900,00 0 69.849,08
14.02.24 16 Niels Bager Skadhaug 1.400,00 0 71.249,08
16.02.24 17 Henning Mathiassen 1.400,00 0 72.649,08
19.02.24 18 Ib Hovaldt Maller 1.400,00 0 74.049,08
19.02.24 19 Seren Juhl Olesen 1.400,00 0 75.449,08
20.02.24 20 Knud Kamper 2.500,00 0 77.949,08
20.02.24 21 Thor Michael Thorsen 1.400,00 0 79.349,08
21.02.24 22 Martin Vinther Morte 1.400,00 0 80.749,08
22.02.24 23 Anker Holm 1.400,00 0 82.149,08
23.02.24 24 Poul-Erik Nielsen 1.400,00 0 83.549,08
23.02.24 25 Thorkild Nergaard 1.400,00 0 84.949,08
23.02.24 26 Ebbe Serensen 1.400,00 0 86.349,08
26.02.24 27 Lars Bjerregaard Mik 1.400,00 0 87.749,08



Nordvest Badelaug
For perioden ...

1 01.01.24 - 31.12.24

Dato 22/01-25 09:09 Side 5

Konto .....: 7460 Sparekassen Dk 162-20-83546 Kontotype : Status

Afdeling

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbelob DKK  Antal Akkumuleret
26.02.24 28 Leif Stagsted 2.500,00 0 90.249,08
26.02.24 29 Peter Hillestrem Nie 1.400,00 0 91.649,08
29.02.24 30 Brian Thisted 1.400,00 0 93.049,08
29.02.24 31 Jan Jensen 1.400,00 0 94.449,08
29.02.24 32 Per Serensen 1.400,00 0 95.849,08
29.02.24 33 Aksel B. Olesen 1.400,00 0 97.249,08
01.03.24 34 Erik Olesen 1.400,00 0 98.649,08
04.03.24 35 Diesel 900,00 0 99.549,08
04.03.24 36 Kim Hartmann 1.400,00 0 100.949,08
05.03.24 37 Bogild Thorhauge 2.500,00 0 103.449,08
05.03.24 38 Erik Olsen 1.400,00 0 104.849,08
06.03.24 39 Seren Vibe-Petersen 1.400,00 0 106.249,08
06.03.24 40 Knud Birk Pedersen 1.400,00 0 107.649,08
11.03.24 41 Mad generalforsamlin 2.045,00 0 105.604,08
15.03.24 42 Diesel 500,00 0 106.104,08
18.03.24 43 Rene Abrahamsen 1.400,00 0 107.504,08
19.03.24 44 Feriecenter Slettest 5.000,00 0 112.504,08
20.03.24 45 Diesel 700,00 0 113.204,08
27.03.24 46 Diesel 400,00 0 113.604,08
02.04.24 47 Diesel 700,00 0 114.304,08
05.04.24 48 Gebyr 150,00 0 114.154,08
08.04.24 49 Diesel 650,00 0 114.804,08
08.04.24 50 HHH Badveerft maling 1.228,00 0 113.576,08
17.04.24 51 Tur med TV hold 1.900,00 0 115.476,08
18.04.24 52 Rishej Farver 450,00 0 115.026,08
18.04.24 53 Bent D. Serensen 1.400,00 0 116.426,08
19.04.24 54 Johs. Mellers Maskin 2.500,00 0 118.926,08
22.04.24 55 Vagtronic batteri 3.485,00 0 115.441,08
22.04.24 56 Brugsen 483,80 0 114.957,28
23.04.24 57 Jan Bigum 1.400,00 0 116.357,28
24.04.24 58 Eggert Nielsen 1.400,00 0 117.757,28
26.04.24 59 Diverse forplejning 652,85 0 117.104,43
29.04.24 60 Brugsen 87,50 0 117.016,93
30.04.24 61 Brugsen 50,00 0 116.966,93
30.04.24 62 Brugsen 135,00 0 116.831,93
01.05.24 63 Maling Gjel Marine 1.648,00 0 115.183,93
01.05.24 64 Brugsen 50,00 0 115.133,93
01.05.24 65 Rishej Farver 910,00 0 114.223,93
03.05.24 66 Brugsen diverse 867,95 0 113.355,98
21.05.24 67 Diesel 950,00 0 114.305,98
21.05.24 68 HHH Verft kolhaling 12.234,00 0 102.071,98
23.05.24 69 HHH Verft beslag 1.845,00 0 100.226,98
27.05.24 70 Diesel 1.500,00 0 101.726,98
03.06.24 71 Diesel 1.350,00 0 103.076,98
03.06.24 72 Diesel 900,00 0 103.976,98
18.06.24 73 Diesel 700,00 0 104.676,98
18.06.24 74 Diesel 4.000,00 0 100.676,98
24.06.24 75 Gettrup M. autopil. 6.886,44 0 93.790,54
28.06.24 76 Diesel 300,00 0 94.090,54
01.07.24 77 Diesel 1.000,00 0 95.090,54
01.07.24 78 Diesel 900,00 0 95.990,54
04.07.24 79 XL rundstokke 417,96 0 95.572,58
05.07.24 80 Gebyr 150,00 0 95.422,58
11.07.24 81 Diesel 1.700,00 0 97.122,58
12.07.24 82 Diesel 450,00 0 97.572,58
15.07.24 83 Urnesejlads 2.000,00 0 99.572,58
15.07.24 84 HM Elektro autopilot 64.381,18 0 35.191,40
15.07.24 85 Urnesejlads 2.500,00 0 37.691,40
17.07.24 86 Bejstrup Maskinfor. 93,75 0 37.597,65
18.07.24 87 Sparekassen Danmark 25.000.00 0 62.597,65
18.07.24 88 Diesel 1.050,00 0 63.647,65
18.07.24 89 Bejstrup Maskinfor. 337,00 0 63.310,65
22.07.24 90 Diesel 650,00 0 63.960,65
23.07.24 91 Diesel 300,00 0 64.260,65
25.07.24 92 Diesel 450,00 0 64.710,65
25.07.24 93 Diesel 4.000,00 0 60.710,65
30.07.24 94 Vagtronic olie 4.500,00 0 56.210,65
31.07.24 95 Diesel 1.800,00 0 58.010,65
05.08.24 96 Diesel 1.800,00 0 59.810,65
05.08.24 97 Diesel 450,00 0 60.260,65
05.08.24 98 Vagtronic olie 3.600,00 0 56.660,65
07.08.24 99 Diesel 950,00 0 57.610,65
15.08.24 100 FMN grundstedning 2.994,48 0 54.616,17
27.08.24 101 Urnesejlads 2.500,00 0 57.116,17



Dato 22/01-25 09:09 Side 6

Nordvest Badelaug

For perioden ....: 01.01.24 - 31.12.24

Konto .....: 7460 Sparekassen Dk 162-20-83546 Kontotype : Status

Afdeling

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbeleb DKK  Antal Akkumuleret
27.08.24 102 Klim El rep. ekkolod 6.238,19 0 50.877,98
03.09.24 103 Diesel spillaget 1.713,35 0 49.164,63
06.09.24 104 Diesel 4.000,00 0 45.164,63
13.09.24 105 Krags fiskegrej 570,00 0 44.594,63
19.09.24 106 Diesel 600,00 0 45.194,63
23.09.24 107 Diesel 1.200,00 0 46.394,63
24.09.24 108 Gebyr 250,00 0 46.144,63
26.09.24 109 Fiskegrej udlaeg HP 260,00 0 45.884,63
02.10.24 110 Jammerbugt Ungdomssk 4.000,00 0 49.884,63
02.10.24 111 Kraghs fiskegrej 1.150,00 0 48.734,63
04.10.24 112 Gjel Marine 189,00 0 48.545,63
04.10.24 113 Gebyr 150,00 0 48.395,63
08.10.24 114 Slettestrand Gl. Isc 700,00 0 47.695,63
09.10.24 115 Diesel 1.150,00 0 48.845,63
16.10.24 116 Diesel 700,00 0 49.545,63
21.10.24 117 Stefan Weidehoff 700,00 0 50.245,63
28.10.24 118 Diesel 400,00 0 50.645,63
04.11.24 119 Brugsen 153,00 0 50.492,63
05.11.24 120 Slettestrand Gl. Isc 1.100,00 0 49.392,63
11.11.24 121 Diesel 300,00 0 49.692,63
12.11.24 122 Spar 397,95 0 49.294,68
13.11.24 123 Diesel 600,00 0 49.894,68
13.11.24 124 Kraghs fiskegrej 350,00 0 49.544,68
18.11.24 125 Brugsen 68,74 0 49.475,94
18.11.24 126 Brugsen 218,00 0 49.257,94
22.11.24 127 Brugsen 140,00 0 49.117,94
26.11.24 128 Michael Hogh Pederse 1.400,00 0 50.517,94
02.12.24 129 Diesel 500,00 0 51.017,94
09.12.24 130 Julegave Kr. Kragh 289,00 0 50.728,94
16.12.24 131 Diesel Spillagert 577,31 0 50.151,63
16.12.24 132 HHH Veerft arbejde 918,00 0 49.233,63
16.12.24 133 HHH forsikring 6.000,00 0 43.233,63
16.12.24 133 Overfort opsparing 8.000,00 0 35.233,63
19.12.24 131 Kontingent Spillaget 9.375,00 0 25.858,63
27.12.24 134 Diesel 3.340,00 0 22.518,63
30.12.24 135 Diesel 700,00 0 23.218,63
31.12.24 136 Renter 134,28 0 23.352,91
31.12.24 Ultimo 23.352,91 0,00

Konto ....:: 7470 Sparekassen Dk 162-46-45142 Kontotype : Status

Afdeling ..:

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbelgb DKK  Antal Akkumuleret
01.01.24 Primo 104.000,00

16.12.24 133 Overfort fra drift 8.000,00 0 112.000,00
31.12.24 137 Renter 156,99 0 112.156,99
31.12.24 Ultimo 112.156,99 0,00

Konto .....: 7665 Overfort fra tidligere &r Kontotype : Status

Afdeling ..:

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbelob DKK  Antal Akkumuleret
01.01.24 Primo 120.520,97

01.01.24 1 Omp. dbning 34.378,81 0 -154.899,78
01.01.24 1 Omp. abning 0,70 0 -154.899,08
31.12.24 Ultimo 154.899,08 0,00

Konto .....: 7669 Overfort til opsparing Kontotype : Drift

Afdeling

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbelgb DKK  Antal Akkumuleret
01.01.24 Primo 0,00

31.12.24 139 Opsparing vedl. 8.000,00 0 -8.000,00
31.12.24 Ultimo 8.000,00 0,00
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Konto .....: 7691 Ovf. resultat Kontotype : Status

Afdeling

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbeleb DKK  Antal Akkumuleret
01.01.24 Primo 34.378,11

01.01.24 1 Omp. &bning 34378 81 0 0,70
01.01.24 1 Omp. abning 0,70 0 0,00
31.12.24 Ultimo 0,00 0,00

Konto .....: 8240 Skyldige omkostninger Kontotype : Status

Afdeling ..:

Dato Bilag Tekst Debet Kredit Moms Momsbelgb DKK  Antal Akkumuleret
01.01.24 Primo 7.039,88

15.01.24 2 Spillaget 6.250,00 0 -789,88
15.01.24 3 Spillaget 789,88 0 0,00
26.11.24 138 VMS rep. skrue 8.330,00 0 -8.330,00
31.12.24 Ultimo 8.330,00 0,00



